2019年 9月吉日

各 位

西梅田バス暫定駐車場の営業終了のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ＪＲ大阪駅前の「西梅田バス暫定駐車場」は、

2020年 3月 10日の（火）の営業をもちまして終了させていただきます。

※最終日の営業は 21時までとなります。

長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

西梅田バス暫定駐車場
大阪市北区梅田 3丁目 2番 14号

事業者：大阪ターミナルビル㈱

運営者：アクティサービス㈱

    JR西日本レンタカー＆リース㈱

連絡先：06-6341-3349

＜ 位置図（略図）＞

2020年3月10日
営業終了

※最終日は21時まで

西梅田
スクエア

受付番号　第　　　　　　　　号

ＪＲ西日本レンタカー＆リース(株)
　西梅田バス暫定駐車場　行き

申込はＦＡＸにてお願い致します。 電話番号　０６－６３４１－３３４９ 郵便番号

ＦＡＸ番号　０６－６３４１－３３４８ 住　　　所

会 社 名

（ご注意下さい） 駐車場は左折入場（右折入場は道路交通法違反です） 担当者名

駐車場路面が駐車バス後方に向かって傾斜しています 電話番号

ＦＡＸ番号

申込内容（　　　  年　　　月分)

①予約日 ③台数 ⑤車両番号 駐車番号

月　　　　　日 時 分 ～ 時 分 台 可 不可

月　　　　　日 時 分 ～ 時 分 台 可 不可

月　　　　　日 時 分 ～ 時 分 台 可 不可

月　　　　　日 時 分 ～ 時 分 台 可 不可

○ご予約方法

・予約申し込みの受付は、当月を含む3ヶ月前から２日前までです。　　（予約受付時間　７：００～２０：００）

・本申込用紙に必要事項（太線枠内①～⑥）を記入して、上記ＦＡＸ番号に事前申し込みして下さい。　事前予約制ですが、直接電話をいただき空きがあれば駐車可能です。

・本申込用紙に予約番号が記載されたものが受付票ですのでご利用当日に持参して下さい。　受付票がない場合は駐車をお断りする場合があります。

○駐車場利用案内

・駐車位置は係員の指示に従ってください。

・営業時間は24時間です。　　（但し、２１：００～翌７：００の間は出庫のみ可能）

・駐車料金は最初の１時間は２，５００円、以降１時間毎に１，０００円です。

　　　　　　（8時間を超える場合は長時間割引の適用あり　　また、19時以降入庫し翌8時迄に出庫した場合に限り最大料金は10,000円）

・駐車料金は出庫前に精算して下さい。　　（但し、２１：００～翌７：００の出庫車は事前精算　　事前精算後の返金不可）

・駐車できる車両は、長さ12.0ｍ、幅2.5ｍ、高さ4.0ｍを超えないものに限ります。

・万が一、駐車場施設等を破損された場合は修繕していただきます。　なお、修繕の実施につきましては駐車場管理者の指示に従ってください。

・予約時間の変更及びキャンセルは事前に必ず連絡してください。(予約変更時は、駐車できない場合があります)

　連絡無しのキャンセルは予約時間に相当する料金を頂きます。

申込日 　　　　 年　　　月　　　日

西梅田バス暫定駐車場予約申込書兼受付票

②予約時間 ④バス会社名 ⑥団体名 受付 予約番号

	営業終了のご案内
	zantei